
ATO DO PRESIDENTE NoJ ,g'bo, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94, e conforme consta do
Processo nQ 000.118/95-CLDF,

RESOLV E:

NOMEAR MARIA HELENA RIBEIRO DA SILVA, matrícula nO 11.494-37,
para exercer o cargo em comissão de S de Membro da Mesa Diretora, CL-11, no
Gabinete do Terceiro Secretário.

Brasilia./


